

# Årsredovisning

för

## Leuname AB

556933-1894

Räkenskapsåret

2022-01-01 – 2022-12-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Lars Karlsson, Styrelseledamot  
2023-03-07

Styrelsen för Leuname AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 – 2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget utför markarbeten och konsulttjänster inom fastighetssektorn. Bolaget ska även äga och förvalta fast och lös egendom. Bolaget förväntas bedriva verksamheten på likartat sätt kommande räkenskapsår.

Företaget har sitt säte i Söderköping.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under räkenskapsåret har en pandemi pågått, vilket påverkat näringslivet lokalt och globalt. Styrelsen gör bedömningen att bolaget, för närvarande, inte påverkats negativt av detta.

<b>Årsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Nettoomsättning	224	154	523	492	401
Resultat efter finansiella poster	-25	-22	281	268	251
Balansomslutning	453	528	742	708	636
Soliditet (%)	59	54	68	63	53

Bolaget har haft en högre omsättning under 2022 på grund av ett ökat antal konsultuppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	50 985	2 300	<b>103 285</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		2 300	-2 300	<b>0</b>
Årets resultat			3 458	<b>3 458</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>53 285</b>	<b>3 458</b>	<b>106 743</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	53 286
årets vinst	3 458
	<b>56 744</b>

disponeras så att	
i ny räkning överföres	56 744
	<b>56 744</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01</b>	<b>2021-01-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2022-12-31</b>	<b>-2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		224 140	153 782
Övriga rörelseintäkter		64 800	64 800
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>288 940</b>	<b>218 582</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-203 126	-114 424
Personalkostnader	2	-90 683	-96 099
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-19 794	-29 693
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-313 603</b>	<b>-240 216</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-24 663</b>	<b>-21 634</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		324	0
Räntekostnader		-440	-519
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-116</b>	<b>-519</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-24 779</b>	<b>-22 153</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		30 000	6 000
Förändring av överavskrivningar		0	19 793
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>30 000</b>	<b>25 793</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>5 221</b>	<b>3 640</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 763	-1 339
<b>Årets resultat</b>		<b>3 458</b>	<b>2 300</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i><b>Materiella anläggningstillgångar</b></i>			
Inventarier	3	0	19 794
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>19 794</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>19 794</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i><b>Kortfristiga fordringar</b></i>			
Kundfordringar		31 469	67 500
Övriga fordringar		57 304	63 002
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		103 164	162 114
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>191 937</b>	<b>292 616</b>
<i><b>Kassa och bank</b></i>			
Kassa och bank		261 271	215 695
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>261 271</b>	<b>215 695</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>453 208</b>	<b>508 311</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>453 208</b>	<b>528 105</b>

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

53 286

50 985

Årets resultat

3 458

2 300

**Summa fritt eget kapital**

**56 744**

**53 285**

**Summa eget kapital**

**106 744**

**103 285**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

202 000

232 000

**Summa obeskattade reserver**

**202 000**

**232 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

1 250

Övriga skulder

122 771

171 112

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

21 693

20 458

**Summa kortfristiga skulder**

**144 464**

**192 820**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**453 208**

**528 105**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

#### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

##### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Medelantalet anställda	0,5	0,5

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	148 471	148 471
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>148 471</b>	<b>148 471</b>
Ingående avskrivningar	-128 678	-98 984
Årets avskrivningar	-19 793	-29 693
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-148 471</b>	<b>-128 677</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>19 794</b>

Leuname AB  
Org.nr 556933-1894

7 (7)

Söderköping, 2023-03-02

*Lars Karlsson*  
Lars Karlsson